

# **Banqsoft Denmark A/S**

**La Cours Vej 7, 3., 2000 Frederiksberg**

**Company reg. no. 25 26 48 00**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 August 2020.

---

**Rolf Eje Öberg**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Statement of financial position	14
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Banqsoft Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Banqsoft Denmark A/S.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 20 August 2020

### **Managing Director**

Rolf Eje Öberg

### **Board of directors**

Terje Kjør

Rolf Eje Öberg

Per Erik Mikael Johansson

## Company information

---

### **The company**

Banqsoft Denmark A/S  
La Cours Vej 7, 3.  
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 25 26 48 00  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Terje Kjøs  
Rolf Eje Öberg  
Per Erik Mikael Johansson

### **Managing Director**

Rolf Eje Öberg

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

Banqsoft AS, Norge

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities in 2019 are developing and sales of company software.

### **Development in activities and financial matters**

The net turnover for the year is t.DKK 37.097 against t.DKK 50.182 last year. loss from ordinary activities after tax totals t.DKK -3.706 against t.DKK -95 last year. The management consider the results unsatisfactory.

At the end of the year, a part of the company's activity was demerged into a seperate company, leaving the activities related to the financial sector in the company.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, except for the COVID-19 pandemic, which is expected to impact the market in which the company operates, negatively.

The outbreak of covid-19 in March 2020 and the following partial shut-down of the market, have had some impact on the activities. Due to the uncertainty of the political decisions and the general effect on the markets, it is yet not possible to quantify the total economical impact for Banqsoft Denmark ApS.

We are closely monitoring the situation and adjusting the organization and level of costs to reflect the current market situation.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Net turnover	37.097.269	50.182.120
Raw materials and consumables used	-12.030.314	-13.642.980
Other external costs	-7.008.464	-6.742.947
<b>Gross profit</b>	<b>18.058.491</b>	<b>29.796.193</b>
1 Staff costs	-22.061.363	-28.700.604
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-611.270	-1.191.573
<b>Operating profit</b>	<b>-4.614.142</b>	<b>-95.984</b>
Other financial income	41.357	10.246
Other financial costs	-163.715	-22.864
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.736.500</b>	<b>-108.602</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	1.030.495	13.634
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-3.706.005</b>	<b>-94.968</b>
<b>Proposed appropriation of net profit/loss:</b>		
Dividend for the financial year	0	5.000.000
Allocated from retained earnings	-3.706.005	-5.094.968
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-3.706.005</b>	<b>-94.968</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	3.255.000	0
4 Goodwill	0	1.783.092
Total intangible assets	<u>3.255.000</u>	<u>1.783.092</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	323.652
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>323.652</u>
6 Deposits	0	584.099
Total investments	<u>0</u>	<u>584.099</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>3.255.000</u></b>	<b><u>2.690.843</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	5.634.465	7.774.884
Amounts owed by group enterprises	0	9.682.859
Deferred tax assets	695.865	118.434
Other debtors	236.238	1.797.742
Total receivables	<u>6.566.568</u>	<u>19.373.919</u>
Available funds	0	13.482
<b>Total current assets</b>	<b><u>6.566.568</u></b>	<b><u>19.387.401</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>9.821.568</u></b>	<b><u>22.078.244</u></b>



## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>			
7	Contributed capital	500.000	500.000
8	Retained earnings	588.492	4.295.497
	Proposed dividend for the financial year	0	5.000.000
	<b>Total equity</b>	<b><u>1.088.492</u></b>	<b><u>9.795.497</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Other debts	<u>297.054</u>	<u>0</u>
9	Total long term liabilities other than provisions	<u>297.054</u>	<u>0</u>
	Bank debts	0	221.364
	Prepayments received from customers	22.500	1.040.014
	Trade creditors	1.894.237	3.936.031
	Debt to group enterprises	2.956.313	0
	Tax payables to group enterprises	0	64.618
	Other payables	1.084.039	6.379.827
	Accrued expenses and deferred income	<u>2.478.933</u>	<u>640.893</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>8.436.022</u>	<u>12.282.747</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>8.733.076</u></b>	<b><u>12.282.747</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>9.821.568</u></b>	<b><u>22.078.244</u></b>
<b>10 Charges and security</b>			
<b>11 Contingencies</b>			

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	21.919.381	27.114.835
Other costs for social security	141.982	126.957
Other staff costs	<u>0</u>	<u>1.458.812</u>
	<b><u>22.061.363</u></b>	<b><u>28.700.604</u></b>
Average number of employees	<u>28</u>	<u>35</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	-453.064	96.668
Adjustment for the year of deferred tax	-577.431	-61.083
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-49.219</u>
	<b><u>-1.030.495</u></b>	<b><u>-13.634</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</b>		
Cost 1 January 2019	0	0
Additions during the year	<u>3.255.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>3.255.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	0	0
Amortisation for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>3.255.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2019	2.197.185	997.185
Additions concerning company transfer	0	1.200.000
Disposals during the year (demerge)	<u>-2.197.185</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.197.185</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-414.093	-114.093
Amortisation for the year	-360.000	-300.000
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>774.093</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-414.093</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.783.092</u></b>
<b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	3.264.818	4.630.031
Additions during the year	161.576	206.449
Disposals during the year (demerge)	-3.426.394	-1.579.440
Transfers	<u>0</u>	<u>7.778</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.264.818</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-2.941.166	-2.960.992
Depreciation for the year	-254.337	-891.572
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>3.195.503</u>	<u>911.398</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.941.166</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>323.652</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>6. Deposits</b>				
Cost 1 January 2019	584.099	584.099		
Disposals during the year	<u>-584.099</u>	<u>0</u>		
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>584.099</u></b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>584.099</u></b>		
<b>7. Contributed capital</b>				
Contributed capital 1 January 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>		
<p>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. The share capital is not divided into classes, and there are no special rights for any shares.</p>				
<b>8. Retained earnings</b>				
Retained earnings 1 January 2019	4.295.497	9.390.465		
Profit or loss for the year brought forward	-3.706.005	-5.094.968		
Demerge	<u>-1.000</u>	<u>0</u>		
	<b><u>588.492</u></b>	<b><u>4.295.497</u></b>		
<b>9. Liabilities other than provision</b>				
	<b>Total payables 31 Dec 2019</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2019</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Other debts	<u>297.054</u>	<u>0</u>	<u>297.054</u>	<u>0</u>
	<b><u>297.054</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>297.054</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Charges and security

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 2.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Intangible assets	3.255
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0
Trade debtors	5.634

### 11. Contingencies

#### Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of group enterprises. On 31 December 2019, the total bank loans of group enterprises totalled t.DKK 0. The guarantee has been released after the end of the financial year.

#### Joint taxation

With EFQ Holding ApS, company reg. no 10016320 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Erik Mikael Johansson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-073284682532

IP: 87.96.xxx.xxx

2020-08-21 05:38:26Z



## EJE ÖBERG

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19581108xxxx

IP: 213.238.xxx.xxx

2020-08-21 08:25:49Z



## EJE ÖBERG

Direktør og dirigent

Serienummer: 19581108xxxx

IP: 213.238.xxx.xxx

2020-08-21 08:25:49Z



## Terje Kjøs

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5993-4-2374662

IP: 146.247.xxx.xxx

2020-08-21 14:14:37Z



## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-21 14:28:02Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>